
MĚSTO CHOTĚBOŘ

1 /2

Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538
Č. j.: MCH-10589/2018

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„ZTV Boží Muka III. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000026“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "ZTV Boží Muka III. etapa" rozhodl
na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Iva Dvořáková
Sídlo: Mírová 3336

580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 41275276
Datum a čas doručení nabídky: 21.09.2018; 08:30
Nabídková cena: 4.295.900,97

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: INSTAV Hlinsko a.s.
Sídlo: Tyršova 833

539 01 Hlinsko
IČO: 25284959
Datum a čas doručení nabídky: 17.09.2018; 14:49
Nabídková cena: 4.940.550,64

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Porr a.s.
Sídlo: odštěpný závod - Morava

Skály 870
763 62 Tlumačov

IČO: 43005560
Datum a čas doručení nabídky: 21.09.2018; 08:46
Nabídková cena: 5.196.416,39

Pořadí nabídky: 4



MĚSTO CHOTĚBOŘ

2 /2

Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
Sídlo: Husova 437

566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25953818
Datum a čas doručení nabídky: 21.09.2018; 08:47
Nabídková cena: 5.429.257,00

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Agrostav Pardubice, a.s.
Sídlo: Hostovická 231, Černá za Bory

53301 Pardubice
IČO: 46506063
Datum a čas doručení nabídky: 20.09.2018; 08:15
Nabídková cena: 5.932.809,95

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "ZTV Boží Muka III. etapa":

Název: Iva Dvořáková
Sídlo: Mírová 3336

580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 41275276
Nabídková cena: 4.295.900,97

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestným prohlášením a složením jistoty ve výši 100.000,00 Kč na účet dne 12.09.2018.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Chotěboři dne 01.10.2018

Ing. Zdenka Pospíchalová, v.r.


